БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« - J » llil/Uciif 2025 г.
Алексеевка

№

О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись бюджета
Алексеевского муниципального округа
на 2025 - 2026 годы

В соответствии с пунктом 9 статьи 15 Федерального закона от
29 октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действий
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации,
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году», в целях реализации
мероприятий, обеспечивающих повышение качества жизнедеятельности
населения Алексеевского муниципального округа, администрация
Алексеевского муниципального округа постановляет:

1. Внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись на
2025 - 2026 годы (приложение № 1).

Комитету финансов и бюджетной политики администрации
Алексеевского муниципального округа (Гребенкина М.М.) обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления в соответствии с
Уставом Алексеевского муниципального округа.

3. Управлению организационно - контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа
(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского
муниципального округа.

С.В. Халеева
Глава администрации

Алексеевского муниципального окру

„ииипал, -°
Приложение № 1

Утверждено
новлением администрации
ского муниципального округадокум

2025 года №Z/Z

Распределение бюджетных ассигнований бюджета Алексеевского
муниципального округа на 2025-2026 годы по разделам н подразделам,

целевым статьям и видам расходов классификации бюджетов
Российской Федерации

Наименование
показателей

Минис
терств

о,
ведоме

тво

Раз
де
л

Подр
аздел Целевая статья

Вид
расх
ода

тыс. руб.

2025год 2026 год

1 2 3 4 5 6 7 8
Администрация
Алексеевского

муниципального округа
850 0,0 0.0

Жилищно-коммунальное
хозяйство 850 05 00 0,0 0,0

Благоустройство 850 05 03 0.0 0,0
Благоустройство

спортивной площадки в
г. Алексеевка, 1-й пер.

Краснохуторской

850 05 03 12 2 01 S0301 -1 080,0 0,0

Закупка товаров, работ и
услуг для

государственных
(муниципальных) нужд

850 05 03 12 2 01 S0301 200 -1 080.0 0,0

Прочие мероприятия по
благоустройству 850 05 03 12 4 02 20050 +1 080.0 +3 000.0

Закупка товаров, работ и
услуг для

государственных
(муниципальных) нужд

850 05 03 12 4 02 20050 200 + 1 080.0 +3 000,0

Обеспечение
деятельности (оказание
услуг) муниципальных

учреждений
(организаций)

850 05 03 12 4 02 00590 0,0 -3 000.0

Закупка товаров, работ и
услуг для

государственных
(муниципальных) нужд

850 05 03 12 4 02 00590 600 0,0 -3 000.0